苏州市能源发展集团有限公司关于苏州市能源集团展示中心布展服务项目的招标公告 (招标编号: JSJS2024-ZZ-G-006)

项目所在地区: 江苏省苏州市

一、招标条件

本苏州市能源集团展示中心布展服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金 来源为自筹资金:471.598636万元, 招标人为苏州市能源发展集团有限公司。本项目已具备 招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 苏州市能源集团展示中心布展服务项目,预算金额: 人民币4715986.36元范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

苏州市能源集团展示中心布展服务项目

三、投标人资格要求

苏州市能源集团展示中心布展服务项目:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5)参加采购活动近三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件;

注: 1、本项目不接受联合体。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合 同项下的采购活动。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-11-07 09:00到2024-11-14 16:30

获取方式: 现场获取或邮寄

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-28 10:00

递交方式: 纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-28 10:00

开标地点: 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦1幢15楼

七、其他

江苏京苏项目管理咨询有限公司受苏州市能源发展集团有限公司的委托,就其所需苏州 市能源集团展示中心布展服务项目采用公开招标方式进行采购,欢迎符合本次采购要求的供 应商前来参加本次采购活动。

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: JSJS2024-ZZ-G-006
- 2、项目名称: 苏州市能源集团展示中心布展服务项目
- 3、采购方式:公开招标
- 4、预算金额: 人民币4715986.36元
- 5、采购需求:

计划以集团企业本身的信息为蓝本支撑,向上下、前后四个方向分别拓展,拔高叙事高度,拓宽内容维度,在充分吸取国内外先进成熟展示展览经验的基础上,打造功能复合、高端专属的接待展示窗口,该馆将用于: 1、政商接待的对外形象窗口; 2、功能复合的员工文化平台; 3、面向社会的科普宣教基地; 4、贯彻信仰的红色党建阵地; 5、使命担当的国企支柱样板。

本项目的采购活动包括但不仅限于完成展陈设计提升、布展安装、平面美工制作及安装、设备设置及安装、信息化软件编制等内容。招标技术要求详见招标文件第四章。

- 6、交付时间:接到采购人通知后365天内完成布展改造,完成调试并交付使用,具体按 采购人的进度要求。
 - 二、申请人的资格要求:
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力;
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
 - (4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - (5)参加采购活动近三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件;
 - 注: 1、本项目不接受联合体。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动。
 - 三、报名及获取招标文件:
- 1、参加投标报名及依法获取招标文件时间:自公告发布之日起至2024年11月14日(9:00—16:30,节假日除外),招标文件工本费:人民币伍佰元整(现金收取),只有向采购代理机构报名登记并依法获取本次招标文件后才可参加投标。
- 2、进行报名登记及依法获取招标文件方式:供应商现场提供报名材料审核通过后,进 行报名登记,完成报名登记后可以获取招标文件,获取方式:现场获取或邮寄。如需邮寄, 须另加邮寄费人民币50元整。
 - 3、获取招标文件地点: 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼招标代理部。
 - 4、供应商报名提供材料如下(均须加盖单位公章):

- (1) 营业执照副本、税务登记证副本复印件(已进行"三证合一"的提交营业执照副本):
- (2) 法定代表人授权书原件、法定代表人身份证复印件及经办人身份证复印件及原件;
 - (3)参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录声明函;
 - 四、递交投标文件的时间、开标时间和地点
 - 1、递交投标文件截止时间: 2024年11月28日10:00(北京时间)
 - 2、递交地点: 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦1幢15楼

投标文件必须在提交截止时间前送达招标地点并交与接收人。逾期送达的投标文件恕不接收。本次招标不接受邮寄的投标文件。

- 3、开标时间: 2024年11月28日10:00(北京时间)
- 4、开标地点: 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦1幢15楼
- 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本次采购的有关信息将在中国招标投标公共服务平台、江苏省招投标服务平台上发布,

敬请留意!

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 苏州市能源发展集团有限公司

地 址: 苏州市姑苏区劳动路1053号20楼

联 系 人: 王晓辰

电 话: 0512-68013387

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏京苏项目管理咨询有限公司

地 址: 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

联 系 人: 孙燕金、王梦琪

电 话: 0512-67256718-1647

电 子 邮 件: 921066790@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**孙<u></u>燕金** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____ (签名)